
DIGITÁLNÍ BEZDRÁTOVÝ TELEFON C1CB+

Pro: C1001CB+, C1002CB+, C1003CB+ a C1004CB+.

Varování: Před použitím sluchátko nabíjejte 16 hodin.



Bezpečnostní informace
Důležité
Toto zařízení není určeno k uskutečňování tísňových telefonních hovorů při 
výpadku napájení. Pro přístup k tísňovým službám by měla být přijata alternativní 
opatření.

Tento výrobek je určen pro připojení k analogovým veřejným telefonním sítím a 
soukromým ústřednám v Evropě.

Důležité bezpečnostní pokyny
Při používání telefonu dodržujte tato bezpečnostní opatření, abyste snížili riziko 
požáru, úrazu elektrickým proudem a zranění osob nebo majetku:

• Udržujte všechny štěrbiny a otvory telefonu odblokované. Nepokládejte 
telefon na topný kotel nebo nad radiátor. Dbejte na to, aby bylo v místě 
instalace zajištěno řádné větrání.

• Nepoužívejte jej, pokud je mokrý nebo stojí ve vodě.

• Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti vody (například v blízkosti vany, 
kuchyňského dřezu nebo bazénu).

• Nedovolte, aby na napájecím kabelu cokoli leželo. Umístěte napájecí kabel 
tak, a b y  se po něm nechodilo.

• Do větracích otvorů výrobku nikdy nevkládejte žádné předměty, protože by 
mohlo dojít k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

• Před čištěním odpojte tento výrobek ze zásuvky. Nepoužívejte tekuté nebo 
aerosolové čisticí p r o s t ř e d k y .  K čištění používejte vlhký hadřík.

• Tento výrobek nerozebírejte. V případě potřeby servisu nebo opravy 
se obraťte na linku zákaznického servisu, kterou najdete v této 
uživatelské příručce.

• Nepřetěžujte zásuvky a prodlužovací kabely.

• Vyhněte se používání během elektrické bouře. K ochraně zařízení 
použijte přepěťovou ochranu.

• Tento telefon nepoužívejte k hlášení úniku plynu, zejména pokud se 
nacházíte v blízkosti plynového potrubí.

Důležité
Abyste snížili riziko požáru, používejte pouze dodaný napájecí adaptér.

Bezdrátový telefon okamžitě odpojte ze zásuvky, pokud:
• Napájecí kabel nebo zástrčka jsou poškozené nebo roztřepené.

• Na výrobek se vylila tekutina.

• Výrobek byl vystaven dešti nebo vodě. Sluchátko nebo základnu vytahujte až 
po odpojení napájení a telefonu ze zásuvky. Poté přístroj vytahujte za 
odpojené kabely.

• Výrobek byl upuštěn nebo došlo k poškození skříňky.

• Výrobek vykazuje výraznou změnu výkonu.



Pokyny pro instalaci
• Přečtěte si všechny pokyny, porozumějte jim a uložte si je pro budoucí použití.

• Dodržujte všechna varování a pokyny uvedené na výrobku.

• Neinstalujte tento výrobek v blízkosti vany, umyvadla nebo sprchy.

• Tento telefon používejte pouze se zdrojem napájení, který je uveden na 
štítku s označením. Pokud si nejste jisti, jak je váš domov napájen, 
p o r a ď t e  s e  s prodejcem nebo místní energetickou společností.

• Nepokládejte tento výrobek na nestabilní vozík, stojan nebo stůl. Tento 
výrobek může spadnout a způsobit vážné poškození výrobku.

• Nastavujte pouze ty ovládací prvky, které jsou uvedeny v návodu k obsluze. 
Nesprávné nastavení ostatních ovládacích prvků může mít za následek 
poškození a často si vyžádá rozsáhlé práce na obnovení normálního provozu 
výrobku.

• Tento výrobek čistěte měkkým, vlhkým hadříkem. K čištění tohoto 
telefonu nepoužívejte chemické látky ani čisticí prostředky.

• Používejte pouze napájecí zdroj dodaný s tímto přístrojem. Použití 
jiných napájecích zdrojů může vést k poškození jednotky.

• Protože tento telefon funguje na elektřinu, měli byste mít doma alespoň 
jeden telefon, který by mohl fungovat bez elektřiny v případě, že by v 
domácnosti vypadl proud.

• Aby nedocházelo k rušení okolních spotřebičů, neumisťujte základnu 
telefonu na televizor, mikrovlnnou troubu nebo videorekordér ani do 
jejich blízkosti.

Bezpečnostní pokyny k bateriím
• Baterii nespálíte, nerozebíráte, nepoškozujete ani nepropichujete. 

Baterie obsahuje toxické materiály, které by se mohly uvolnit a způsobit 
zranění.

Důležité
V případě výměny baterie za nesprávný typ hrozí nebezpečí výbuchu. Používejte 
pouze baterie dodané s telefonem nebo autorizovanou náhradu doporučenou 
výrobcem.

• Baterie uchovávejte mimo dosah dětí.

• Při skladování delším než 30 dní vyjměte baterie.

• Baterie nevhazujte do ohně, mohlo by dojít k výbuchu.

• Dobíjecí baterie, které napájejí tento výrobek, musí být řádně 
zlikvidovány a může být nutné je recyklovat. Typ baterie naleznete na 
štítku b a t e r i e .  Ohledně správné recyklace se obraťte na místní 
recyklační středisko.
způsoby likvidace.

Uložte tyto pokyny



Vítejte...
k novému digitálnímu bezdrátovému telefonu Motorola C1CB+!

• Blokování volání podle typu volání. 1

• Blokování až 10 čísel. 1

• Funkce Nerušit.

• Telefonní seznam 50 jmen a čísel.

• Jasný podsvícený displej.

• Hlasitý odposlech pro hovory bez použití rukou.

• ID volajícího vám ukáže, kdo vám volá, a zobrazí podrobnosti o posledních 
20 volajících v seznamu hovorů.1

• Uskutečňování interních hovorů a přepojování externích hovorů mezi 
sluchátky.

• Znovu vytočte až 10 naposledy volaných čísel.

• K jedné základně můžete zaregistrovat až 4 sluchátka.

• Všechna sluchátka jsou plně bezdrátová, takže je lze najít kdekoli v dosahu.

Upozorňujeme, že toto zařízení není určeno k uskutečňování tísňových 
telefonních hovorů při výpadku proudu. Pro přístup k tísňovým službám by 
měla být p ř i j a t a  jiná opatření.

Potřebujete pomoc?

V případě jakýchkoli problémů s nastavením nebo používáním zařízení C1CB+ 
kontaktujte zákaznický servis na adrese https://telcomdis.com/support-
motorola-dect.

Případně můžete odpověď najít v části "Nápověda" na konci této příručky.

1 Aby tyto funkce fungovaly, musíte si předplatit službu ID volajícího nebo 
službu čekajícího hovoru poskytovatele sítě. Předplatné může být 
zpoplatněno.



V této uživatelské příručce najdete všechny informace, 
které potřebujete k maximálnímu využití telefonu.

Telefon nastavíte podle jednoduchých pokynů v části 
"Začínáme" na následujících stránkách.
Důležité

Používejte pouze dodaný kabel telefonní linky.

Máte všechno?

• Základna a bezdrátové sluchátko C1CB+

• 2 x dobíjecí články Ni-MH

• Napájecí adaptér pro základnu

• Šňůra telefonní linky

• Stručný průvodce

Pokud jste si zakoupili vícenásobné balení C1CB+, získáte také následující 
další položky:

• Bezdrátové sluchátko a nabíječka

• 2 x dobíjecí články Ni-MH

• Napájecí adaptér pro nabíječku

Za lepší zítřek
Snažíme se prostřednictvím našeho designu, výzkumu, inženýrství a řízení 
dodavatelského řetězce vyrábět lepší výrobky pro všechny a zaměřujeme se 
na sociální i environmentální odpovědnost.

• Splňuje a/nebo překračuje požadavky předpisů EMEA na ochranu životního 
prostředí.

• Ekologický obal s minimálně 20 % recyklovaného obsahu.

• Kryt telefonu je vyroben z  minimálně 25 % recyklovaného plastu.

• Energeticky účinná nabíječka, která splňuje požadavky Kodexu chování EU.

• Funkce režimu ECO, která snižuje vysílaný výkon a spotřebu energie, 
viz strana 31.



1. Začínáme.............................................................................8
2. Seznámení s telefonem...................................................12
3. Používání telefonu ...........................................................17

3.1 Zapnutí/vypnutí sluchátka ............................................................................17
3.2 Hovory................................................................................................................17

3.2.1 Zavolat................................................................................................17
3.2.2 Přípravné vytáčení...........................................................................17
3.2.3 Ukončení hovoru..............................................................................17
3.2.4 Přijmout hovor................................................................................17

3.3 Nastavení hlasitosti sluchátka ......................................................................17
3.4 Ztlumit..................................................................................................................17
3.5 Interkom ............................................................................................................18

3.5.1 Uskutečnění interního hovoru......................................................18
3.5.2 Přijetí interního hovoru..................................................................18
3.5.3 Přesměrování hovoru .....................................................................18
3.5.4 Třícestný konferenční hovor .........................................................18

3.6 Hands-free.........................................................................................................19
3.6.1 Uskutečnění hovoru s handsfree..................................................19
3.6.2 Přijímání hovorů handsfree..........................................................19
3.6.3 Přepnutí na handsfree během hovoru.....................................19

3.7 Opakované vytáčení........................................................................................19
3.7.1 Zobrazení nebo vytočení položky .............................................19
3.7.2 Kopírování čísla ze seznamu opakovaného vytáčení do 

telefonního seznamu.....................................................................19
3.7.3 Odstranění položky .......................................................................20
3.7.4 Odstranění celého seznamu opakovaného vytáčení ...........20

3.8 Zamknutí / odemknutí klávesnice ..........................................................20
3.9 Vyvolávání / vyhledání sluchátka...........................................................20

4. Telefonní seznam..............................................................21
4.1 Uložení jména a čísla......................................................................................21
4.2 Zobrazení nebo vytočení položky .............................................................22
4.3 Úprava jména a čísla ....................................................................................22
4.4 Odstranění položky.......................................................................................22
4.5 Odstranění všech záznamů.........................................................................22

5. Blokování volání.............................................................23
5.1 Blokování podle typu volání.....................................................................23

5.1.1 Blokování všech mezinárodních hovorů .................................23
5.1.2 Blokování všech zadržených hovorů ........................................23
5.1.3 Blokování všech nedostupných hovorů ..................................23
5.1.4 Blokování všech hovorů z telefonních automatů .................23

5.2 Blok podle čísla.............................................................................................24
5.2.1 Zapnutí bloku podle čísla .............................................................24
5.2.2 Zobrazení čísla v seznamu blokovaných hovorů ...................24
5.2.3 Přidání čísla do seznamu blokovaných hovorů......................24
5.2.4 Úprava čísla v seznamu blokovaných hovorů ........................24
5.2.5 Odstranění čísla ze seznamu blokovaných hovorů...............25
5.2.6 Odstranění seznamu blokování hovorů ...................................25

6



6. ID volajícího a seznam hovorů ....................................26
6.1 ID volajícího.....................................................................................................26
6.2 Seznam hovorů ...............................................................................................26

6.2.1 Zobrazení seznamu volání ...........................................................26
6.2.2 Vytočení čísla v seznamu Hovory ..............................................27
6.2.3 Kopírování čísla ze seznamu volání do telefonního seznamu

27
6.2.4 Odstranění položky .......................................................................27
6.2.5 Odstranění celého seznamu hovorů.........................................27

7. Hodiny a budík.................................................................28
7.1 Nastavení data a času ..................................................................................28
7.2 Nastavení budíku...........................................................................................28
7.3 Vypnutí zvonění budíku ...............................................................................28

8 Osobní nastavení ............................................................29
8.1 Tóny sluchátka ...............................................................................................29

8.1.1 Hlasitost vyzvánění sluchátka.....................................................29
8.1.2 Melodie vyzvánění sluchátka .....................................................29
8.1.3 Pípnutí klávesy ...............................................................................29

8.2 Název sluchátka..............................................................................................30
8.3 Automatická odpověď .................................................................................30
8.4 Jazyk.................................................................................................................30
8.5 Nerušit..............................................................................................................30

9. Základní nastavení............................................................31
9.1 Režim ECO.........................................................................................................31
9.2 ECO PLUS..........................................................................................................31
9.3 Automatická předpona..................................................................................31
9.4 Režim vyvolání................................................................................................32
9.5 Režim vytáčení................................................................................................32
9.6 Změna základního kódu PIN ....................................................................32
9.7 Registrace dalšího sluchátka ......................................................................32
9.8 Zrušení registrace sluchátka.......................................................................33
9.9 Obnovení výchozího nastavení .................................................................34
9.10 Výchozí nastavení.........................................................................................34

10. Nápověda ..........................................................................35
11. Obecné informace..........................................................37



8 Začínáme

1. Začínáme
Umístění
Důležité
Neumisťujte C1CB+ do koupelny nebo jiných vlhkých prostor.

Umístěte základnu C1CB+ do dosahu zásuvky střídavého proudu a telefonní 
zásuvky. Zásuvka by měla být instalována v blízkosti zařízení a měla by b ý t  
snadno přístupná.

Ujistěte se, že je vzdálen alespoň jeden metr od ostatních elektrických 
spotřebičů, aby nedocházelo k rušení. Váš C1CB+ funguje na základě vysílání 
rádiových signálů mezi sluchátkem a základnou. Síla signálu závisí na tom, kam 
základnu umístíte. Její umístění co nejvýše zajistí nejlepší signál.

Řada sluchátek
Pokud je mezi základnou a sluchátkem přímá  v i d i t e l n o s t ,  má 
jednotka dosah až 300 metrů ve venkovním prostředí. Jakákoli překážka mezi 
základnou a sluchátkem výrazně sníží dosah. Pokud je základna umístěna 
uvnitř a
v interiéru nebo exteriéru, dosah je obvykle až 50 metrů. Silné betonové a kamenné 
zdi mohou dosah výrazně ovlivnit.

Síla signálu
 na sluchátku signalizuje, že jste v dosahu základny. Když je mimo dosah základny, 

bliká  . Pokud máte hovor, uslyšíte varovné pípnutí.
Pokud se sluchátko dostane mimo dosah základny, linka se zavěsí. Přibližte jej 
k základně. Sluchátko se automaticky znovu připojí k základně.

Nastavení
Důležité
Základnová stanice musí být vždy připojena k napájení střídavým proudem. 
Dokud není sluchátko plně nabité, nepřipojujte kabel telefonní linky do 
zásuvky. Používejte pouze napájecí adaptér a kabel telefonní linky dodané s 
výrobkem.



1

Stiskněte 
tlačítko 
dolů

2

Sklíč
ko

Připojení základny

A

1. Zapojte kabel telefonní linky do zásuvky označené  na spodní straně 
základny.

2. Zapojte napájecí adaptér do zásuvky označené  na zadní straně základny a 
druhý konec zapojte do zásuvky ve zdi. Zapněte napájení.

Instalace a nabíjení sluchátka

1. Sejměte kryt baterie ze zadní strany sluchátka a vložte dodané dobíjecí 
články Ni-MH. Všimněte si označení "+" a "-" uvnitř prostoru pro 
baterie a vložte je správným směrem.

2. Zasuňte kryt baterie zpět na místo.

3. Pokud nabíjíte baterie poprvé, položte sluchátko na základnu a nabíjejte je 
nepřetržitě alespoň 16 hodin.

4. Když je sluchátko plně nabité, se na displeji trvale zobrazí . 
Zapojte druhý konec kabelu telefonní linky (ujistěte se, že jeden konec je 
již zapojen do základny) do telefonní zásuvky.

Začínáme 9



Připojení sluchátka a nabíječky (pouze pro vícenásobné balení)
Pokud jste si zakoupili více balení, musíte tento postup provést pro všechna 
sluchátka a nabíječky.

1. Zapojte napájecí adaptér do zásuvky označené  na spodní straně nabíječky 
a druhý konec zapojte do síťové zásuvky.

2. Sejměte kryt baterií ze zadní strany sluchátka a vložte dodané dobíjecí 
baterie 2 x AAA Ni-MH. Všimněte si označení "+" a "-" uvnitř prostoru 
pro baterie a vložte je správným směrem.

3. Zasuňte kryt baterie zpět na místo.

4. Pokud nabíjíte baterie poprvé, položte sluchátko na nabíječku a nabíjejte je 
nepřetržitě alespoň 16 hodin.

5. Když je sluchátko plně nabité, se na displeji trvale zobrazí . Na 
displeji se zobrazí HANDSET a číslo sluchátka (např. 2), což znamená, ž e  je 
zaregistrováno na základně.

Důležité
Pozor! Používejte pouze schválené dobíjecí články Ni-MH (2 x AAA Ni-MH 
300mAh dobíjecí baterie) dodané s vaším C1CB+.

Upozornění na vybitou baterii
Pokud na displeji bliká a během hovoru se každou minutu ozve varovné 
pípnutí, je třeba sluchátko před dalším použitím dobít.

Při nabíjení, se na displeji zobrazí .

Výkon baterie
V ideálních podmínkách by plně nabité baterie měly na jedno nabití vydržet až 
10 hodin hovoru nebo až 200 hodin v pohotovostním režimu.1

Upozorňujeme, že nové baterie dosáhnou plné kapacity až po několika dnech 
běžného p o u ž í v á n í .

10 Začínáme



Chcete-li udržet baterie v co nejlepším stavu, nechávejte sluchátko vždy několik 
hodin mimo základnu.

Pokud baterie alespoň jednou týdně vybijete, vydrží co nejdéle.

Kapacita dobíjecích baterií se časem snižuje, protože s e  
o p o t ř e b o v á v a j í ,  a  tím se zkracuje doba hovoru/pohotovostního 
režimu. Nakonec je bude n u t n é  vyměnit.

Po prvním nabití telefonu je následná doba nabíjení přibližně 6-8 hodin denně. 
Baterie a sluchátko se mohou během nabíjení zahřát. To je normální.

1Všechny doby hovoru a pohotovostního režimu jsou přibližné a závisí na 
zvolených funkcích a způsobu používání.

Datum a čas
1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku CLOCK/ALARM a stiskněte tlačítko  .
2. Na displeji se zobrazí DATUM A ČAS.

3. Stiskněte tlačítko  a vyberte.

4. Zadejte datum pomocí klávesnice (např. 12--08--2023 pro 12. srpen 2023) a 
potvrďte stisknutím .

5. Zadejte čas pomocí klávesnice (např. 06--30 pro 6:30) a potvrďte 
stisknutím  .

Váš C1CB+ je nyní připraven k použití.

Začínáme 11



2. Seznámení s telefonem
Přehled telefonu

A

B

C

D I

J
E

K

F L
M 
N

H
O

A Sluchátka
B Zobrazit

Přehled ikon na displeji naleznete na straně 14.
C Nahoru

Během hovoru stisknutím zvýšíte hlasitost sluchátka.
Když telefon vyzvání, stisknutím tlačítka zvýšíte hlasitost vyzvánění 
sluchátka. Stisknutím procházejte možnostmi menu, seznamem 
opakovaného vytáčení, seznamem hovorů a záznamy v telefonním 
seznamu.

D Menu / OK / Ztlumit
Stisknutím tlačítka otevřete nabídku.
Stisknutím tlačítka vyberte možnosti nabídky a potvrďte 
zobrazenou možnost. Během hovoru stiskněte pro 
zapnutí/vypnutí ztlumení zvuku.

12 Seznámení s telefonem

G



Seznámení s telefonem 13

E Hovor / Hands-free
Stisknutím zapnete nebo vypnete handsfree 
během hovoru. Stisknutím můžete volat a přijímat 
hovory.

F * / Interkom / Pulzní volba na tónovou volbu
Vytočte *.
Slouží k uskutečňování interních hovorů a k přepojování hovorů na jiná 
sluchátka C1CB+ registrovaná na základně.
Během hovoru stisknutím přepnete z pulzní volby na tónovou.

G Odvolání
Použití se službami ústředny / PABX a některými síťovými službami.

H Opakované vytáčení
V pohotovostním režimu stisknutím tlačítka otevřete seznam opakovaného 
vytáčení.

I Telefonní seznam / Odstranit / Zpět
V pohotovostním režimu stisknutím tlačítka otevřete 
nabídku telefonního seznamu. V režimu editace 
stisknutím odstraňte znaky a číslice. Návrat na 
předchozí úroveň nabídky.

J Ukončení hovoru / ukončení / zapnutí / vypnutí sluchátka
Stisknutím ukončíte hovor.
Při prohlížení opakované volby / seznamu hovorů / telefonního seznamu 
nebo v menu stisknutím tlačítka ukončete volbu a vraťte se do 
pohotovostního režimu.
Stisknutím a podržením po dobu 5 sekund sluchátko vypnete a jedním 
stisknutím sluchátko zapnete.

K Seznam volání / dolů
V pohotovostním režimu stisknutím tlačítka 
otevřete seznam hovorů. Během hovoru 
stisknutím snížíte hlasitost sluchátka.
Když telefon vyzvání, stisknutím tlačítka snížíte hlasitost vyzvánění 
sluchátka. Stisknutím procházejte možnostmi nabídky, seznamem 
opakovaného vytáčení, seznamem hovorů a záznamy v telefonním 
seznamu.

L Pauza / #
Při předvolbě nebo ukládání čísel stiskněte a podržte tlačítko pro zadání 
pauzy (P). Vytočte #.

M Zámek klávesnice
Stisknutím a podržením tlačítka zamknete a odemknete klávesnici.

N Nerušit
Stisknutím automaticky zapnete funkci Nerušit. 
Stisknutím a podržením vstoupíte do nabídky 
blokování hovorů.

O Mikrofon



14 Seznámení s telefonem

Displej LCD 
sluchátka

Stav 
baterie 
Posouvá se 
při nabíjení

Čas nebo název sluchátka
V pohotovostním režimu stiskněte a podržte tlačítko  pro přepnutí 

obrazovky nečinnosti sluchátka.
mezi názvem sluchátka nebo časem.

A následuje:

Ikona signálu

Režim ECO je zapnutý.

ECO PLUS je zapnutý.

Vyzvánění sluchátka je vypnuté.

Označuje zmeškaný hovor.

Při odchozím hovoru je stálý.
Blikáním signalizuje příchozí nebo interní hovor.

Při zobrazení seznamu hovorů indikuje příchozí hovor1.

Při zobrazení seznamu opakovaného vytáčení označuje 
odchozí hovor1.

Hands-free je zapnuté.

Otevře se nabídka.

Klávesnice je zamčená.

Budík je nastaven.

Označuje nově přijaté zprávy hlasové pošty. 
Vypnuto, když nejsou žádné zprávy hlasové 
pošty2.

Otevře se telefonní seznam.

Zobrazené číslo je delší než 12 číslic.

Přibližná úroveň výkonu baterie je uvedena jako

Baterie je plně nabitá.

Baterie je částečně nabitá.



Seznámení s telefonem 15

Baterie se vybíjí.

Bliká, když je baterie téměř zcela vybitá.

1 Aby tato funkce fungovala, musíte si u svého operátora objednat službu ID 
volajícího.  Předplatné může být zpoplatněno.

2Tato funkce závisí na poskytovateli síťových služeb, který tuto službu podporuje. 
Může být zpoplatněna předplatným.

Přehled základny

A

A Stránka
V pohotovostním režimu stiskněte tlačítko pro vyzvánění sluchátka (sluchátek).
Při registraci sluchátek přejděte do režimu registrace stisknutím a podržením 
tlačítka .

Navigace v nabídkách
Váš C1CB+ má snadno použitelný systém menu.

Každé menu má seznam možností, které si můžete prohlédnout na mapě menu na 
následující straně.

Když je sluchátko zapnuté a v pohotovostním režimu:
1. Stisknutím tlačítka  otevřete hlavní nabídku.

2. Poté pomocí tlačítek u nebo d procházejte dostupné možnosti.

3. Stisknutím tlačítka  vyberte možnost. Chcete-li se vrátit na 
předchozí úroveň nabídky, stiskněte tlačítko B. Chcete-li opustit 

nabídku a vrátit se do pohotovostního režimu, stiskněte tlačítko e.
Poznámka
Pokud po dobu 30 sekund nestisknete žádné tlačítko, sluchátko se 
automaticky vrátí do pohotovostního režimu.



16 Seznámení s telefonem

Mapa nabídky

 PHONEBOOK  OSOBNÍ SADA  SADA ADVANCED
ZOBRAZIT TÓN RUČNÍ 

SOUPRAVY
ECO REŽIM

PŘIDAT NOVINKU HLASITOST 
VYZVÁNĚNÍ

ECO PLUS

EDIT RING MELODY AUTO PREFIX
DELETE1 TÓN KLÁVESY ČAS ODVOLÁNÍ

DELETE ALL1 NÁZEV RUČNÍHO 
SETU

REŽIM 
VYTÁČENÍ

 CALL BLOCK AUTO ANSWER ZMĚNA PIN 
KÓDU

PODLE CALLTYPE JAZYK REGISTRACE

PODLE ČÍSLA DONOTDISTURB UNREGISTER

 HODINY/ALARM RESET

DATUM A ČAS
NASTAVENÍ 
ALARMU

1K dispozici pouze v případě, že je uložen záznam v telefonním seznamu.



Používání 
telefonu

17

3. Používání telefonu
Poznámka
Sluchátko automaticky nastaví dobu trvání všech externích hovorů. Časovač 
hovoru se zobrazí po prvních 10 sekundách hovoru. Po ukončení hovoru 
zůstane na displeji po dobu 3 sekund zobrazena celková doba trvání hovoru.

3.1 Zapnutí/vypnutí sluchátka
Stisknutím a podržením tlačítka e sluchátko zapnete nebo vypnete.

3.2 Hovory
3.2.1 Zavolat
1. Tisk  .

2. Jakmile uslyšíte tón vytáčení, vytočte číslo.

3.2.2 Přípravné vytáčení

1. Nejprve vytočte číslo. Pokud se spletete, stisknutím tlačítka B 
vymažete poslední číslici.

2. Stiskněte tlačítko  a vytočte číslo.

3.2.3 Ukončení hovoru
Stiskněte tlačítko e nebo položte sluchátko zpět na základnu nebo nabíječku.

3.2.4 Přijmout hovor
Při příchozím hovoru zvenčí t e l e f o n  zazvoní a na displeji bliká.

1.  Stisknutím tlačítka  přijmete hovor.

Poznámka
Chcete-li přijímat hovory pouhým zvednutím sluchátka ze základny, zapněte 
funkci Automatický příjem.

3.3 Nastavení hlasitosti sluchátka
Během hovoru můžete stisknutím tlačítka u nebo d zvýšit nebo snížit 
hlasitost. Na výběr je 5 úrovní.

3.4 Ztlumit
Sluchátko můžete ztlumit, abyste mohli mluvit s někým v okolí, aniž by v á s  
volající slyšel.

1. Během hovoru stiskněte tlačítko  . Na displeji se zobrazí MUTE ON a volající 
vás neuslyší.

2. Tisk znovu obnovíte hovor.



18 Používání 
telefonu

3.5 Interkom
3.5.1 Uskutečnění interního hovoru
Pokud máte k základně zaregistrováno více než jedno sluchátko, můžete 
uskutečňovat interní hovory mezi dvěma sluchátky.

bliká a zobrazí se číslo volaného sluchátka.

1. Pokud jsou k základně zaregistrována pouze 2 sluchátka, stiskněte a 
podržte tlačítko . a druhé 
sluchátko zazvoní automaticky.

2. Pokud jsou k základně zaregistrována více než 2 sluchátka, stiskněte a 
podržte tlačítko . a 
přejděte na sluchátko, které má být voláno, a poté stiskněte  .

3.5.2 Přijetí interního hovoru
Při příchozím interním hovoru bliká a zobrazuje se číslo sluchátka, které vám 
volá.

Stisknutím tlačítka  přijmete hovor.

3.5.3 Přesměrování hovoru
Externí hovor můžete přepojit na jiné sluchátko registrované na základně. 

Během externího hovoru:

1. Pokud jsou k základně zaregistrována pouze 2 sluchátka, stiskněte a 
podržte tlačítko . a druhé 
sluchátko zazvoní automaticky.

2. Pokud jsou k základně zaregistrována více než 2 sluchátka, stiskněte a 
podržte tlačítko . a 
přejděte na sluchátko, které má být voláno. Poté stiskněte tlačítko  .

3. Jakmile druhé sluchátko odpoví, stisknutím tlačítka e přenos dokončíte.

Poznámka
Pokud druhé sluchátko neodpovídá, stiskněte a podržte tlačítko . pro návrat 
k externímu volajícímu.
Externí volání se automaticky obnoví po 60 sekundách, pokud hovor nikdo nezvedá.

3.5.4 Třícestný konferenční hovor
Můžete uspořádat třícestný konferenční hovor mezi 2 interními volajícími a 1 
externím volajícím.

Během hovoru s externím volajícím:
1. Pokud jsou k základně zaregistrována pouze 2 sluchátka, stiskněte a 

podržte tlačítko . a druhé 
sluchátko zazvoní automaticky.

2. Pokud jsou k základně zaregistrována více než 2 sluchátka, stiskněte a 
podržte tlačítko . a 
přejděte na sluchátko, které se má připojit k hovoru. Poté stiskněte 
tlačítko  .

3. Když druhé sluchátko odpoví, stiskněte a podržte tlačítko  , čímž spojíte 
všechny tři volající a zahájíte konferenční hovor.



18 Používání 
telefonu

4. Stisknutím tlačítka e hovor ukončíte.



3.6 Hands-free
Chcete-li hovořit s volajícím, aniž byste museli držet sluchátko, a ostatní lidé 
v místnosti mohou poslouchat hovor přes reproduktor, jednoduše použijte 
funkci hands-free.

3.6.1 Uskutečnění hovoru s handsfree
1. Stiskněte dvakrát tlačítko  a poté vytočte číslo. z o b r a z í  se a hovor 

je slyšet přes reproduktor sluchátka.

2. Stisknutím tlačítka  přepnete hovor mezi sluchátkem a reproduktorem.

3. Stisknutím tlačítka e hovor ukončíte.

Poznámka

Během hovoru v režimu handsfree můžete stisknutím tlačítka u nebo d upravit 

hlasitost.

3.6.2 Přijímání hovorů handsfree
Když telefon zazvoní, dvakrát stiskněte tlačítko  , abyste hovor přijali.

3.6.3 Přepnutí na handsfree během hovoru
1. Během hovoru stiskněte tlačítko  a přepněte hovor na hlasitý reproduktor.

2. Chcete-li handsfree vypnout a vrátit hovor do sluchátka, stiskněte znovu .

3.7 Opakované vytáčení
Posledních 10 volaných záznamů se uloží do seznamu opakovaného vytáčení.

3.7.1 Zobrazení nebo vytočení položky
1. Tisk pro otevření seznamu opakovaného vytáčení.

2. Přejděte na požadovaný záznam pomocí klávesy u nebo d.

3. Stisknutím tlačítka  vytočíte zobrazenou položku nebo stisknutím tlačítka 
e přejdete zpět do pohotovostního režimu.

Poznámka
Pokud máte ID volajícího a číslo volajícího se přesně shoduje se záznamem 
uloženým v telefonním seznamu, zobrazí se jeho jméno.

3.7.2 Kopírování čísla ze seznamu opakovaného vytáčení do telefonního 
seznamu

1. Tisk pro otevření seznamu opakovaného vytáčení.

2. Přejděte na požadovaný záznam pomocí klávesy u nebo d.
3. Tisk , na displeji se zobrazí VIEW.

4. Posunutím u nebo d nastavte možnost ULOŽIT ČÍSLO.

5. Tisk  . Na displeji se zobrazí ENTER NAME.

6. Zadejte název a stiskněte tlačítko  . Zobrazí se číslo.

7. V případě potřeby číslo upravte a stiskněte tlačítko  . Číslo se 

uloží. Viz "Zadávání jmen" a "Tipy pro psaní" na straně 21.



Používání telefonu 19



3.7.3 Odstranění položky
1. Tisk pro otevření seznamu opakovaného vytáčení.

2. Přejděte na požadovaný záznam pomocí klávesy u nebo d.
3. Tisk , na displeji se zobrazí VIEW.

4. Přejděte na u nebo d pro DELETE.
5. Stiskněte tlačítko  , na displeji se zobrazí CONFIRM?.

6. Tisk pro potvrzení nebo B pro zrušení.

3.7.4 Odstranění celého seznamu opakovaného vytáčení
1. Tisk pro otevření seznamu opakovaného vytáčení.

2. Tisk a přejděte na možnost DELETE ALL.
3. Tisk , na displeji se zobrazí CONFIRM?.

4. Tisk pro potvrzení nebo B pro zrušení.

3.8 Zamknutí / odemknutí klávesnice
Klávesnici můžete uzamknout, abyste ji nemohli omylem ovládat při 
přenášení.

Poznámka
Když je klávesnice uzamčena, můžete stále přijímat příchozí hovory a během 
hovoru ovládat sluchátko jako obvykle. Po ukončení hovoru se zámek klávesnice 
opět zapn e .

1. Stiskněte a podržte tlačítko . Na displeji se zobrazí KEYS LOCKED a .

2. Stiskněte a podržte tlačítko znovu odemknete klávesnici.

3.9 Vyvolávání / vyhledání sluchátka
Můžete upozornit uživatele sluchátka, že je hledán, nebo najít ztracené sluchátko. 

Na pagingová volání nelze odpovídat ze sluchátka.

1. Na spodní straně základny stiskněte tlačítko  . Zazvoní všechna sluchátka 
registrovaná k základně.

2. Chcete-li vyzvánění zastavit, stiskněte znovu  na základně nebo 
stiskněte libovolné tlačítko na sluchátku.

20 Používání telefonu



4. Telefonní seznam
Do telefonního seznamu můžete uložit až 50 jmen a čísel. Jména mohou mít až 
12 znaků a čísla až 24 číslic.

4.1 Uložení jména a čísla
Pokud je C1CB+ připojen k ústředně, může být nutné zadat pauzu v uloženém 
čísle. To dává ústředně čas na vyhledání vnější linky.
Za přístupovým kódem ústředny (např. 9) se obvykle ukládá pauza. Při 
ukládání čísla stiskněte a podržte #, dokud se na displeji nezobrazí P. Poté 
můžete pokračovat v zadávání telefonního čísla.

Pokud jste si předplatili službu ID volajícího a chcete místo čísla zobrazit jméno 
volajícího, uložte celé telefonní číslo včetně směrového čísla do telefonního 
seznamu.

Můžete uložit více záznamů se stejným názvem. Abyste však zabránili zbytečným 
duplicitním záznamům, můžete číslo uložit pouze jednou.

1. Tisk  . Na displeji se zobrazí PHONEBOOK.

2. Stiskněte tlačítko  , přejděte na možnost ADD NEW.

3. Tisk  . Na displeji se zobrazí ENTER NAME.

4. Zadejte název a stiskněte tlačítko  . Na displeji se zobrazí ENTER NUMBER.

5. Zadejte číslo a stiskněte  pro uložení. Na displeji se zobrazí ADD NEW.

6. Zadejte další položku jména a čísla, kterou chcete uložit do 
telefonního seznamu, nebo se stisknutím tlačítka e vraťte do 
pohotovostního režimu.

Zadávání jmen
Pro zadávání názvů použijte písmena klávesnice, např. pro 

uložení TOM: stiskněte jednou  a zadejte T.

Třikrát stiskněte  pro zadání O. 

Jednou stiskněte  pro zadání 

M. Tipy pro psaní

Stisknutím tlačítka B vymažete poslední znak nebo číslici.
Mezi znaky nebo číslicemi se pohybujete stisknutím tlačítka u nebo d.

Tisk vložíte mezeru. 

Stiskněte tlačítko .

dvakrát vložíte 

pomlčku.



Telefonní seznam 21



22 Telefonní 
seznam

u

4.2 Zobrazení nebo vytočení položky
1. Stiskněte tlačítko B. se zobrazí .
2. Přejděte na požadovaný záznam pomocí klávesy u nebo d.

NEBO
Pro abecední vyhledávání zadejte první písmeno jména.
Zobrazí se první jméno začínající tímto písmenem nebo nejbližším 
písmenem abecedy. Posouvání nebo d na požadovaný 
záznam.

3. Stisknutím tlačítka  vytočíte číslo nebo stisknutím tlačítka e se vrátíte do 
pohotovostního režimu.

Poznámka
Když je zobrazeno jméno, můžete přepínat mezi jménem a číslem stisknutím 
tlačítka . a potom B.

4.3 Úprava jména a čísla
1. Tisk  . Na displeji se zobrazí PHONEBOOK.
2. Tisk . Přejděte na položku EDIT a stiskněte tlačítko  .

3. Přejděte pomocí u nebo d na položku, kterou chcete upravit, nebo vyhledávejte 

podle abecedy.
stiskněte  . Zobrazí se stávající název.

4. Stisknutím tlačítka B název v případě potřeby smažte, poté zadejte 
nový název a stiskněte tlačítko  . Zobrazí se stávající číslo.

5. Stisknutím tlačítka B číslo v případě potřeby smažete, poté zadejte nové 
číslo a stiskněte tlačítko  , záznam se uloží.

6. Stisknutím tlačítka e se vrátíte do pohotovostního režimu.

4.4 Odstranění položky
1. Tisk  . Na displeji se zobrazí PHONEBOOK.

2. Tisk  . Přejděte na položku DELETE a stiskněte tlačítko  .

3. Přejděte pomocí u nebo d na položku, kterou chcete odstranit, nebo hledejte 

podle abecedy a.
stiskněte  . Na displeji se zobrazí CONFIRM?.

4. Tisk pro potvrzení nebo B pro zrušení.

4.5 Odstranění všech záznamů
1. Tisk  . Na displeji se zobrazí PHONEBOOK.

2. Tisk  . Přejděte na možnost DELETE ALL.

3. Tisk  . Na displeji se zobrazí CONFIRM?.

4. Tisk pro potvrzení nebo B pro zrušení.



Blokování 
volání

23

5. Blokování volání
Telefon může blokovat hovory podle typů hovorů nebo čísel. Blokovat lze až 10 
čísel. Aby tato funkce fungovala, musíte si u  svého operátora předplatit službu 
identifikace volajícího. Předplatné může být zpoplatněno. Do nabídky 
blokování hovorů se dostanete stisknutím a podržením tlačítka v 
pohotovostním režimu nebo prostřednictvím nabídky sluchátka.

5.1 Blokování podle typu volání
Telefon může blokovat hovory podle 4 různých typů volání: mezinárodní, 
zadržené, nedostupné nebo hovory z telefonních automatů.

5.1.1 Blokování všech mezinárodních hovorů
1. Tisk , přejděte na položku CALL BLOCK.

2. Tisk  . Na displeji se zobrazí BY CALLTYPE.
3. Tisk . Na displeji se zobrazí INTERN'L, stiskněte  .

4. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost ON nebo OFF.

5. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.

5.1.2 Blokování všech zadržených hovorů
1. Tisk , přejděte na položku CALL BLOCK.

2. Tisk  . Na displeji se zobrazí BY CALLTYPE.
3. Tisk , přejděte na položku SNÍŽIT, stiskněte tlačítko .

4. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost ON nebo OFF.

5. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.

5.1.3 Blokování všech nedostupných hovorů
1. Tisk , přejděte na položku CALL BLOCK.

2. Tisk  . Na displeji se zobrazí BY CALLTYPE.
3. Tisk , přejděte na položku NEPŘÍSTUPNÉ, stiskněte tlačítko.

4. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost ON nebo OFF.

5. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.

5.1.4 Blokování všech hovorů z telefonních automatů
1. Tisk , přejděte na položku CALL BLOCK.

2. Tisk  . Na displeji se zobrazí BY CALLTYPE.
3. Tisk , přejděte na položku PAYPHONE, stiskněte tlačítko .

4. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost ON nebo OFF.

5. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.



24 Blokování 
volání

5.2 Blok podle čísla
Telefon může blokovat hovory podle čísel, můžete uložit celé telefonní číslo 
nebo předvolbu.

5.2.1 Zapnutí bloku podle čísla
1. Tisk , přejděte na položku CALL BLOCK.

2. Tisk , přejděte na položku BY NUMBER.
3. Tisk . Na displeji se zobrazí BLOCK MODE, stiskněte  .

4. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost ON nebo OFF.

5. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.

5.2.2 Zobrazení čísla v seznamu blokovaných hovorů
1. Tisk , přejděte na položku CALL BLOCK.

2. Tisk , přejděte na položku BY NUMBER.
3. Tisk , přejděte na možnost VIEW.

4. Tisk , přejděte pomocí u nebo d na položku, kterou chcete zobrazit.

5. Tisk pro zobrazení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.

5.2.3 Přidání čísla do seznamu blokovaných hovorů
1. Tisk , přejděte na položku CALL BLOCK.

2. Tisk , přejděte na položku BY NUMBER.
3. Tisk , přejděte na položku PŘIDAT NOVÉ, stiskněte tlačítko .
4. Zadejte číslo a stiskněte  pro uložení. Na displeji se zobrazí ADD NEW.

5. Zadejte další číslo, které chcete blokovat, nebo se stisknutím tlačítka e 
vraťte do pohotovostního režimu.

5.2.4 Úprava čísla v seznamu blokovaných hovorů
1. Tisk , přejděte na položku CALL BLOCK.

2. Tisk , přejděte na položku BY NUMBER.

3. Tisk , přejděte na položku EDIT.

4. Tisk , přejděte na položku, kterou chcete upravit, a stiskněte tlačítko u nebo 

d. .

5. Stisknutím tlačítka B číslo v případě potřeby vymažete.
6. Zadejte nové číslo a stiskněte tlačítko , záznam se uloží.



Blokování 
volání

25

5.2.5 Odstranění čísla ze seznamu blokovaných hovorů
1. Tisk , přejděte na položku CALL BLOCK.

2. Tisk , přejděte na položku BY NUMBER.
3. Tisk , přejděte na možnost DELETE.

4. Tisk , přejděte pomocí u nebo d na položku, kterou chcete vymazat.

5. Tisk . Na displeji se zobrazí CONFIRM?.

6. Tisk pro potvrzení nebo B pro zrušení.

5.2.6 Odstranění seznamu blokování hovorů
1. Tisk , přejděte na položku CALL BLOCK.

2. Tisk , přejděte na položku BY NUMBER.
3. Tisk , přejděte na možnost DELETE ALL (Odstranit vše).
4. Tisk . Na displeji se zobrazí CONFIRM?.

5. Tisk pro potvrzení nebo B pro zrušení.



26 ID volajícího a seznam 
hovorů

6. ID volajícího a seznam hovorů
Důležité
Chcete-li používat službu ID volajícího, musíte si ji nejprve objednat u svého 
poskytovatele sítě. Předplatné může být zpoplatněno.

Chcete-li zajistit zobrazení jména volajícího, ujistěte se, že máte v telefonním 
seznamu uloženo celé telefonní číslo včetně směrového čísla.

Pokud je číslo nedostupné, zobrazí se zpráva UNAVAILABLE.
Pokud se jedná o volání z mezinárodního čísla, zobrazí se INTERN'L. 
Pokud je hovor od operátora, zobrazí se OPERATOR.
Pokud se jedná o hovor z telefonního automatu, zobrazí se PAYPHONE.
Pokud se jedná o volání z požadavku na zpětné vyzvánění, zobrazí se RINGBACK.

6.1 ID volajícího
Pokud máte předplacenou službu ID volajícího, zobrazí se před přijetím hovoru 
číslo volajícího (pokud není zatajeno). Na displeji se může zobrazit posledních 12 
číslic nebo znaků telefonních čísel a jmen.

Pokud je jméno a číslo volajícího uloženo v telefonním seznamu a je nalezena 
shoda čísla, zobrazí se místo něj jméno volajícího.

6.2 Seznam hovorů
V seznamu hovorů jsou uloženy podrobnosti o posledních 20 přijatých hovorech, 
včetně telefonního čísla a data a času hovoru.

Údaje o volajícím jsou uloženy v seznamu hovorů bez ohledu na to, zda byl 
hovor přijat. Když je seznam plný a přijde nový hovor, nejstarší záznam se 
automaticky vymaže.

6.2.1 Zobrazení seznamu volání
1. Stisknutím tlačítka d otevřete seznam hovorů. Pokud v seznamu nejsou 

žádná volání, na displeji se zobrazí LIST EMPTY.

2. Stisknutím tlačítka u nebo d procházejte seznamem.
• Pokud byl hovor přijat, zobrazí se při posunu na položku  . Pokud byl 

hovor nepřijatý, zobrazí se při posunu na položku  . Po dosažení konce 
seznamu se na displeji zobrazí následující text ------------------------------.

• Pokud se číslo volajícího přesně shoduje se záznamem uloženým v 
telefonním seznamu, zobrazí se na displeji jeho jméno. Stisknutím tlačítka

 zobrazíte datum a čas hovoru a číslo volajícího.

• Pokud je telefonní číslo delší než 12 číslic, zobrazí se. Stiskněte tlačítko B
zobrazit zbývající číslice.



ID volajícího a seznam 
hovorů

27

6.2.2 Vytočení čísla v seznamu Hovory
1. Stisknutím tlačítka d otevřete seznam hovorů.

2. Přejděte na požadovaný záznam pomocí klávesy u nebo d.
3. Stisknutím tlačítka  vytočíte zobrazenou položku.

6.2.3 Kopírování čísla ze seznamu volání do telefonního seznamu
1. Stisknutím tlačítka d otevřete seznam hovorů.

2. Přejděte na požadovaný záznam pomocí klávesy u nebo d.

3. Stiskněte tlačítko  a přejděte na položku SAVE NUMBER.

4. Znovu stiskněte tlačítko  . Na displeji se zobrazí ENTER NAME.

5. Zadejte název a stiskněte tlačítko  . Zobrazí se číslo.

6. V případě potřeby číslo upravte a potvrďte stisknutím 

tlačítka  . Viz "Zadávání jmen" a "Tipy pro psaní" na 

straně 21.

6.2.4 Odstranění položky
1. Stisknutím tlačítka d otevřete seznam hovorů.

2. Přejděte na požadovanou položku a stiskněte tlačítko u nebo d. .
3. Přejděte na možnost DELETE.

4. Tisk  . Na displeji se zobrazí CONFIRM?.

5. Tisk pro potvrzení nebo B pro zrušení.

6.2.5 Odstranění celého seznamu hovorů
1. Stisknutím tlačítka d otevřete seznam hovorů.

2. Stiskněte tlačítko  , přejděte na možnost DELETE ALL.

3. Tisk  . Na displeji se zobrazí CONFIRM?.

4. Tisk pro potvrzení nebo B pro zrušení.



28 Hodiny a 
budík

7. Hodiny a budík
7.1 Nastavení data a času
1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku CLOCK/ALARM.

2. Tisk  . Na displeji se zobrazí DATUM A ČAS.

3. Stiskněte tlačítko  a vyberte.

4. Zadejte datum (např. 12--08--2023 pro 12. srpen 2023) a stiskněte  
pro potvrzení.

5. Zadejte čas pomocí klávesnice (např. 06--30 pro 6:30) a potvrďte 
stisknutím  .

7.2 Nastavení budíku
Každé sluchátko může mít jiné nastavení budíku.

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku CLOCK/ALARM.
2. Tisk , přejděte na položku d SET ALARM a stiskněte tlačítko  .

3. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost ON nebo OFF a stiskněte tlačítko

pro potvrzení.
4. Pokud vyberete možnost ON, zadejte čas pomocí klávesnice (např. 07--30 

pro 7:30) a potvrďte stisknutím .

7.3 Vypnutí zvonění budíku
Po zaznění budíku stiskněte libovolné tlačítko, abyste zastavili vyzvánění.

Poznámka
Po nastavení budíku na zapnuto se zobrazí  . Když budík zvoní, bliká .



Osobní nastavení 29

8 Osobní nastavení
8.1 Tóny sluchátka
8.1.1 Hlasitost vyzvánění sluchátka
Hlasitost vyzvánění sluchátka lze nastavit na různé úrovně hlasitosti. Můžete si 
vybrat z 5 úrovní hlasitosti nebo z možnosti Vypnuto.

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku PERSONAL SET.

2. Tisk  . Na displeji se zobrazí HANDSET TONE.
3. Tisk . Na displeji se zobrazí HLASITOST ZVONĚNÍ, stiskněte  .

4. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte hlasitost (1 -5 nebo OFF).

5. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.

Poznámka
Když telefon vyzvání, můžete nastavit hlasitost vyzvánění stisknutím tlačítka u.
nebo d.

8.1.2 Melodie vyzvánění sluchátka
Pro hovory můžete nastavit různé melodie vyzvánění. Vyberte si z 5 různých 
melodií vyzvánění.

Při přechodu na jednotlivé vyzváněcí melodie uslyšíte ukázku vyzvánění.

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku PERSONAL SET.

2. Tisk  . Na displeji se zobrazí HANDSET TONE.
3. Tisk , přejděte na položku RING MELODY a stiskněte tlačítko  .

4. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte melodii vyzvánění (1 - 5).

5. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.

8.1.3 Pípnutí klávesy
Po stisknutí tlačítka na klávesnici sluchátka se ozve pípnutí. Toto pípání můžete 
zapnout nebo vypnout.

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku PERSONAL SET.

2. Tisk  . Na displeji se zobrazí HANDSET TONE.
3. Tisk , přejděte na položku KEY TONE a stiskněte tlačítko  .

4. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost ON nebo OFF.

5. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.



30 Osobní nastavení

8.2 Název sluchátka
Pokud se základnou C1CB+ používáte více než jedno sluchátko, můžete pro každé 
sluchátko nastavit osobní název, abyste je snadno rozlišili.
Název může mít maximálně 10 znaků.

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku PERSONAL SET.

2. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku d na položku HANDSET NAME a stiskněte 
tlačítko  .

3. Zadejte nový název sluchátka a potvrďte stisknutím tlačítka  .

Stisknutím tlačítka B smažte aktuální název.
Viz "Zadávání jmen" a "Tipy pro psaní" na straně 21.

8.3 Automatická odpověď
Telefon je nastaven tak, aby přijímal hovory zvednutím sluchátka ze základny 
nebo nabíječky. Tuto funkci můžete vypnout, takže hovory lze přijímat pouze 
stisknutím tlačítka  .

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku PERSONAL SET.
2. Tisk , přejděte na položku AUTO ANSWER a stiskněte tlačítko  .

3. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost ON nebo OFF.

4. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.

8.4 Jazyk
1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku PERSONAL SET.
2. Tisk , přejděte na položku JAZYK a stiskněte tlačítko  .

3. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte preferovaný jazyk.

4. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.

8.5 Nerušit
Telefon lze nastavit tak, aby s e  při příchozím hovoru nerozsvítil ani 
nezazvonil. Tuto funkci můžete zapnout/vypnout stisknutím tlačítka

n
a  sluchátku nebo v menu.

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku PERSONAL SET.
2. Tisk , přejděte na položku DONOTDISTURB a stiskněte tlačítko  .

3. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost ON nebo OFF.

4. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.

Poznámka
Když je funkce Nerušit zapnutá, na obrazovce všech sluchátek registrovaných na 
základně se zobrazí DONOTDISTURB.



Základní 
nastavení

31

9. Základní nastavení
9.1 Režim ECO
Váš C1CB+ nabízí funkci ECO, která snižuje vysílaný výkon a spotřebu energie 
při zapnutí.

Zapnutí úsporného režimu:

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku ADVANCED SET.

2. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku d ECO MODE a stiskněte tlačítko  .

3. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost ON nebo OFF.

4. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.

Poznámka
Pokud je režim ECO nastaven na hodnotu ON, sníží se dosah sluchátka.

9.2 ECO PLUS
Když je aktivována funkce ECO PLUS a přístroj je 1 minutu v nečinnosti, přenos 
energie mezi sluchátkem a základnou se zastaví. Příchozí hovor nebo stisknutí 
libovolného tlačítka aktivuje jednotku a ta se vrátí do normálního režimu, dokud 
není opět 1 minutu nečinná. Tato funkce je ve výchozím nastavení nastavena na 
hodnotu OFF.
Zapnutí funkce ECO PLUS:

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku ADVANCED SET.

2. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku d ECO PLUS a stiskněte tlačítko  .

3. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost ON nebo OFF.

4. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky.
9.3 Automatická předpona
Telefon můžete nastavit tak, aby rozpoznal volbu čísla a nahradil ji jiným 
číslem. Zjišťované číslo může mít až 5 číslic. Může být nahrazeno číslem 
dlouhým až 10 číslic.

1. Tisk , přejděte na položku ADVANCED SET.
2. Tisk , přejděte na položku AUTO PREFIX.
3. Tisk . Na displeji se zobrazí DETECT DIGIT.
4. Tisk . Zadejte číslo, které chcete zjistit.

5. Tisk , přejděte na položku PREFIX.
6. Tisk . Zadejte číslo, které chcete nahradit.

7. Tisk pro potvrzení nebo e pro návrat do pohotovostního režimu.



9.4 Režim vyvolání
Toto nastavení je užitečné pro přístup k některým síťovým službám a 
službám PABX/rozhlasové ústředny.

Výchozí doba vyvolání je vhodná pro vaši zemi a operátora sítě. Je 
nepravděpodobné, že byste měli toto nastavení měnit, pokud vám to nebude 
doporučeno.

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku ADVANCED SET.

2. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku d RECALL TIME a stiskněte tlačítko  .

3. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost KRÁTKÝ, STŘEDNÍ nebo DLOUHÝ a 

stiskněte tlačítko pro potvrzení.

9.5 Režim vytáčení
Váš C1CB+ je nastaven na tónovou volbu. Toto nastavení byste měli změnit 
pouze v případě, že jste p ř i p o j e n i  ke staršímu typu ústředny, který 
vyžaduje pulzní volbu.

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku ADVANCED SET.

2. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku DIAL MODE a stiskněte tlačítko  .

3. Stisknutím tlačítka u nebo d vyberte možnost TONE nebo PULSE a stiskněte tlačítko

pro potvrzení.

9.6 Změna základního kódu PIN
Některé funkce jsou chráněny čtyřmístným kódem PIN, který je nutné zadat, 
pokud chcete změnit nastavení. Výchozí kód PIN je 0000. Můžete jej změnit na 
vlastní preferované číslo.

Při zadávání kódu PIN se číslice zobrazují jako ****.

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku ADVANCED SET.

2. Tisk , přejděte na položku CHANGE PIN.
3. Tisk . Na displeji se zobrazí NEW--------, zadejte nový čtyřmístný kód PIN.

4. Tisk . Na displeji se zobrazí CONFIRM.

5. Znovu zadejte nový kód PIN a potvrďte stisknutím tlačítka .

Důležité
Pokud změníte kód PIN, zapište si nové číslo.

9.7 Registrace dalšího sluchátka
K základně C1CB+ můžete zaregistrovat až 4 sluchátka a rozšířit tak svůj 
telefonní systém, aniž byste museli instalovat rozšiřující zásuvky pro každý 
nový telefon.

Pokud jste si zakoupili vícenásobné balení C1CB+, jsou všechna další 
sluchátka předem zaregistrována k základně.

Pokud jste si zakoupili další sluchátko samostatně, musíte ho před použitím 
zaregistrovat na základně C1CB+.

Poznámka
Baterie sluchátek musí být před zahájením registrace plně nabité. Během registrace 
držte sluchátko v blízkosti základny. Sluchátka, která byla dodána se základnou 
C1CB+, jsou již předregistrována.



32 Základní nastavení



Základní 
nastavení

33

Na základně:
Stiskněte a podržte tlačítko  po dobu 5 sekund. Základna zůstane v režimu 
registrace po dobu 90 sekund.

Na sluchátku:
1. Pokud sluchátko není zaregistrováno k základně, stiskněte tlačítko  a 

poté zadejte č t y ř m í s t n ý  kód PIN (výchozí = 0000) a stiskněte 
tlačítko  .

2. Pokud je sluchátko již zaregistrováno k základně, stiskněte tlačítko  , 
přejděte na tlačítko d.
ADVANCED SET a stiskněte tlačítko  .

3. Přejděte na položku REGISTROVAT a stiskněte tlačítko  .
4. Na displeji se zobrazí výzva k zadání kódu PIN. Zadejte čtyřmístný kód PIN 

(výchozí = 0000) a stiskněte tlačítko  . Pokud registrace p r o b ě h l a  
úspěšně, ozve se pípnutí. Sluchátku je automaticky přiřazeno dostupné 
číslo. Toto číslo používejte při interních hovorech.

Poznámka
Pokud se registrace napoprvé nezdaří, zopakujte proces znovu, pokud základní 
doba registrace vyp r š e l a .  Pokud se základna po několika sekundách 
nenajde, sluchátko se vrátí do pohotovostního režimu. Zkuste provést registraci 
znovu.

Pokud jsou k základně zaregistrována již 4 sluchátka, registrace se nezdaří. Před 
registrací nového sluchátka musíte zrušit registraci jiného sluchátka.

9.8 Zrušení registrace sluchátka
Pomocí jednoho sluchátka můžete zrušit registraci jiného. Právě používané 
sluchátko nelze odregistrovat.

1. Tisk , přejděte na položku ADVANCED SET.
2. Tisk , přejděte na položku UNREGISTER.
3. Tisk . Zadejte čtyřmístný kód PIN (výchozí = 0000).

4. Tisk , přejděte na u nebo d a vyberte číslo sluchátka, jehož 
registraci chcete zrušit.

5. Tisk  . Uslyšíte potvrzovací pípnutí a displej se vrátí do předchozí 
nabídky.



34 Základní 
nastavení

9.9 Obnovení výchozího nastavení
Můžete obnovit výchozí (původní) nastavení zařízení C1CB+.

Všechna sluchátka registrovaná k základně zůstanou zachována.

Důležité
Obnovení výchozího nastavení telefonu odstraní všechny položky v 
seznamech Hovory a Opakované volby. Záznamy uložené v telefonním 
seznamu zůstanou zachovány. Ostatní sluchátka registrovaná k základně se 
vrátí pouze do výchozího času.

1. Stiskněte tlačítko  , přejděte na položku ADVANCED SET.

2. Tisk , přejděte na položku RESET.
3. Tisk . Na displeji se zobrazí RESET ?.

4. Tisk pro potvrzení nebo B pro návrat do předchozí nabídky. Váš 
C1CB+ se automaticky restartuje.

Poznámka
Po resetování vás sluchátko vyzve k obnovení data a času, viz strana 28.

9.10 Výchozí nastavení

Klíčový tón NA

Automatická odpověď OFF

Melodie vyzvánění 1

Hlasitost vyzvánění 3

Objem ucha 2

Hlasitost hands-free 2

Telefonní seznam Nezměněn
o

Seznam hovorů Prázdné 
stránky

Seznam opakovaného 
vytáčení

Prázdné 
stránky

PIN kód 0000

Režim vytáčení Tón

Ekologický režim OFF
Zámek klávesnice OFF



10. Nápověda
Žádný tón vytáčení
• Používejte pouze dodaný kabel telefonní linky.

• Zkontrolujte, zda je telefonní kabel správně připojen.

• Ujistěte se, že je zástrčka správně připojena a zapnuta.

Žádné zobrazení
• Ujistěte se, že jsou baterie správně vložené a plně nabité. Používejte 

pouze schválené dodané dobíjecí baterie.

• Zkontrolujte, zda je sluchátko zapnuté. Stiskněte a podržte tlačítko e.

• Základnu resetujte vyjmutím baterií a odpojením napájení. Před opětovným 
připojením vyčkejte přibližně 15 sekund. Vyčkejte až 1 minutu, než se 
sluchátko a základna synchronizují.

 bliká
• Sluchátko je mimo dosah. Přesuňte jej blíže k základně.

• Zkontrolujte, zda je sluchátko zaregistrováno na základně.

• Ujistěte se, že je zástrčka správně připojena a zapnuta.

Zdá se, že klávesnice nefunguje
• Zkontrolujte, zda není zapnutý zámek klávesnice.

se během nabíjení neposouvá
• Mírně nastavte sluchátko na základně.

• Očistěte nabíjecí kontakty hadříkem navlhčeným alkoholem.

• Ujistěte se, že je zástrčka správně připojena a zapnuta.

• Baterie je plná. Když je sluchátko plně nabité, se na 
displeji trvale zobrazí .

Žádná identifikace volajícího
• Ověřte si své předplatné u svého operátora.

• Volající mohl zatajit své číslo.

• Záznam nelze najít v telefonním seznamu. Ujistěte se, že máte v 
telefonním seznamu uloženo správné jméno/číslo s úplnou předvolbou.

Nelze zaregistrovat sluchátko k 
základně

• K základně C1CB+ můžete zaregistrovat maximálně 4 sluchátka. Abyste mohli 
zaregistrovat nové sluchátko, musíte jeho registraci zrušit.

• Zkontrolujte, zda jste zadali správný kód PIN (výchozí = 0000).

• Ujistěte se, že se nacházíte alespoň jeden metr od jiných elektrických 
zařízení, abyste zabránili rušení při registraci sluchátka.

Nápověda 35



Sluchátko nezvoní
• Hlasitost vyzvánění sluchátka lze nastavit na hodnotu Vypnuto.

Rušení telefonu nebo jiných elektrických zařízení v okolí
• Umístěte C1CB+ alespoň jeden metr od elektrických spotřebičů nebo 

jakýchkoli kovových překážek, abyste předešli riziku rušení.

36
Nápověd

a



11. Obecné informace
Čištění
• Sluchátko a základnu (nebo nabíječku) čistěte vlhkým (ne mokrým) hadříkem 

nebo antistatickou utěrkou.

• Nikdy nepoužívejte domácí leštidlo, protože by poškodilo výrobek. Nikdy 
nepoužívejte suchý hadřík, protože by mohl způsobit statický výboj.

Životní prostředí
• Nevystavujte je přímému slunečnímu záření.

• Při nabíjení baterií nebo při delším používání se sluchátko může zahřát. 
To je normální. Abyste však předešli poškození, doporučujeme 
nepokládat výrobek na starožitné / dýhované dřevo.

• Výrobek neumisťujte na koberce nebo jiné povrchy, na kterých se tvoří 
vlákna, ani jej neumisťujte na místa, která brání volnému proudění 
vzduchu.
jeho povrchů.

• Neponořujte žádnou část výrobku do vody a nepoužívejte jej ve 
v l h k é m  nebo mokrém prostředí, například v koupelně.

• Nevystavujte výrobek ohni, výbušninám ani jiným nebezpečným 
podmínkám.

• Existuje malá pravděpodobnost, že by se telefon mohl poškodit v důsledku 
elektrické bouře. Doporučujeme, abyste během elektrické bouřky odpojili 
napájecí kabel a kabel telefonní linky.

Pokyny pro likvidaci výrobku
Pokyny k likvidaci výrobku pro uživatele v domácnostech
Až jej nebudete dále používat, vyjměte všechny baterie a 
zlikvidujte je i výrobek v souladu s recyklačními postupy místního 
úřadu. Další informace získáte u místního úřadu nebo u prodejce, 
u kterého byl výrobek zakoupen.
Pokyny k likvidaci výrobku pro podnikové uživatele
Podnikoví uživatelé by měli kontaktovat své dodavatele a zkontrolovat
podmínky kupní smlouvy a zajistit, aby tento výrobek nebyl smíchán s jiným 
komerčním odpadem určeným k likvidaci.

Záruka na spotřební zboží a příslušenství
Děkujeme, že jste si zakoupili tento výrobek značky Motorola vyráběný v licenci 
společností Meizhou Guo Wei Electronics Co. Ltd., AD1 section, Economic 
Development Area, Dongsheng Industrial District, Meizhou, Guangdong, China. 
("MZGW")

Na co se vztahuje tato záruka?
S výhradou níže uvedených výjimek společnost MZGW zaručuje, že tento 
výrobek značky Motorola (dále jen "výrobek") nebo certifikované příslušenství 
(dále jen "příslušenství") prodávané pro použití s tímto výrobkem, které 
vyrobila, je bez vad materiálu a zpracování při běžném spotřebitelském 
používání po dobu uvedenou níže.
Tato omezená záruka je vaší výhradní zárukou a je nepřenosná.

Obecné informace 37



38 Obecné informace

Na koho se vztahuje?
Tato záruka se vztahuje pouze na prvního kupujícího spotřebitele a 
je nepřenosná.

Co bude MZGW dělat?
Společnost MZGW nebo její autorizovaný distributor podle svého uvážení a v 
komerčně přiměřené lhůtě bezplatně opraví nebo vymění jakékoli výrobky 
nebo příslušenství, které neodpovídají této omezené záruce. Můžeme použít 
funkčně ekvivalentní repasované / renovované / předprodané nebo nové 
Výrobky, Příslušenství nebo díly.

Jaká jsou další omezení?
JAKÉKOLI PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY, VČETNĚ, ALE BEZ OMEZENÍ, 
PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK PRODEJNOSTI A VHODNOSTI PRO URČITÝ 
ÚČEL, JSOU OMEZENY NA DOBU TRVÁNÍ TÉTO OMEZENÉ ZÁRUKY, 
JINAK JE OPRAVA NEBO VÝMĚNA POSKYTOVANÁ PODLE TÉTO 
VÝSLOVNÉ OMEZENÉ ZÁRUKY VÝHRADNÍM PROSTŘEDKEM NÁPRAVY 
SPOTŘEBITELE A NAHRAZUJE VŠECHNY OSTATNÍ ZÁRUKY, VÝSLOVNÉ I 
PŘEDPOKLÁDANÉ. SPOLEČNOST MOTOROLA ANI MZGW V ŽÁDNÉM 
PŘÍPADĚ NENESOU ODPOVĚDNOST, AŤ UŽ SMLUVNÍ NEBO DELIKTNÍ 
(VČETNĚ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU).
Z NEDBALOSTI) ZA ŠKODY PŘESAHUJÍCÍ KUPNÍ CENU VÝROBKU NEBO 
PŘÍSLUŠENSTVÍ NEBO ZA JAKÉKOLI NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ NEBO 
NÁSLEDNÉ ŠKODY JAKÉHOKOLI DRUHU NEBO ZA ZTRÁTU PŘÍJMŮ NEBO 
ZISKŮ, ZTRÁTU PODNIKÁNÍ, ZTRÁTU INFORMACÍ NEBO JINÉ FINANČNÍ 
ZTRÁTY VZNIKLÉ V DŮSLEDKU NEBO V SOUVISLOSTI S MOŽNOSTÍ NEBO 
NEMOŽNOSTÍ POUŽÍVAT VÝROBKY NEBO PŘÍSLUŠENSTVÍ V PLNÉM 
ROZSAHU, V JAKÉM MOHOU BÝT TYTO ŠKODY VYLOUČENY ZÁKONEM.

Některé jurisdikce neumožňují omezení nebo vyloučení náhodných nebo 
následných škod nebo omezení délky předpokládané záruky, takže výše 
uvedená omezení nebo vyloučení se na vás nemusí vztahovat. Tato záruka vám 
dává konkrétní zákonná práva a můžete mít i další práva, která se v jednotlivých 
jurisdikcích liší.

Zahrnuté produkty Délka pokrytí
Spotřební zboží Dva (2) roky od data původního 

zakoupení v ý r o b k u  prvním 
kupujícím spotřebitelem.

Spotřební příslušenství (baterie, 
napájecí zdroj(e) a síťové 
kabely)

Devadesát (90) dnů od data 
původního nákupu příslušenství 
prvním kupujícím spotřebitelem 
výrobku.

Opravované nebo vyměňované 
spotřební výrobky a příslušenství

Zbytek původní záruky nebo 
devadesát (90) dní od data vrácení 
spotřebiteli, podle toho, která doba je 
delší.



Obecné informace 39

Výjimky
Běžné opotřebení. Pravidelná údržba, opravy a výměna dílů v důsledku 
běžného opotřebení jsou z pojištění vyloučeny.

Baterie. Tato omezená záruka se vztahuje pouze na baterie, jejichž plně nabitá 
kapacita klesne pod 80 % jmenovité kapacity, a na baterie, které vytečou.

Zneužití a zneužití. Vady nebo poškození, které vznikly: (a) nesprávným 
provozem, skladováním, nesprávným používáním nebo zneužitím, nehodou nebo 
zanedbáním, jako je fyzické poškození (praskliny, škrábance apod.).) na povrchu 
výrobku v důsledku nesprávného používání; (b) kontaktu s kapalinou, vodou, 
deštěm, extrémní vlhkostí nebo silným potem, pískem, špínou nebo podobně, 
extrémním teplem nebo potravinami; (c) používání výrobků nebo příslušenství 
k e  komerčním účelům nebo vystavení výrobku nebo příslušenství 
abnormálnímu používání nebo podmínkám; nebo (d) jiných činů, které nejsou 
zaviněny společností Motorola nebo MZGW, jsou z pojištění vyloučeny.

Používání výrobků a příslušenství jiné značky než Motorola. Vady nebo 
poškození, které vznikly v důsledku používání výrobků nebo příslušenství jiné 
značky než Motorola nebo certifikovaných výrobků nebo příslušenství nebo jiných 
periferních zařízení, jsou z pojištění vyloučeny.

Neoprávněný servis nebo úprava. Vady nebo škody vzniklé v důsledku 
servisu, testování, seřizování, instalace, údržby, změn nebo modifikací 
provedených jakýmkoli způsobem jinou osobou než společností Motorola, 
MZGW nebo jejími autorizovanými servisními středisky jsou z pojištění 
vyloučeny.

Změněné produkty. Krytí s e  nevztahuje na výrobky nebo příslušenství s 
(a) odstraněnými, pozměněnými nebo smazanými sériovými čísly nebo štítky s 
datem; (b) porušenými plombami nebo se známkami manipulace; (c) 
neshodnými sériovými čísly desek; nebo (d) nevyhovujícími kryty nebo díly jiné 
značky než Motorola.

Komunikační služby. Vady, poškození nebo selhání výrobků nebo 
příslušenství způsobené jakoukoli komunikační službou nebo signálem, který si 
můžete objednat nebo používat s výrobky nebo příslušenstvím, jsou z pojištění 
vyloučeny.

Jak získat záruční servis nebo další informace? Chcete-

li získat servis nebo informace, navštivte prosím: 

https://telcomdis.com/support-motorola-dect.

Obdržíte pokyny, jak výrobky nebo příslušenství na vlastní náklady a riziko 
odeslat do autorizovaného opravárenského střediska společnosti MZGW.

Pro získání služby je třeba uvést: (a) výrobek nebo příslušenství; (b) originál 
dokladu o koupi (účtenku), který obsahuje datum, místo a prodejce výrobku; 
(c) pokud byl součástí balení záruční list, vyplněný záruční list s uvedením 
sériového čísla výrobku; (d) písemný popis problému; a hlavně; (e) vaši 
adresu a telefonní číslo.



40 Obecné informace

Technické informace
Kolik telefonů mohu mít?
Všechna telefonní zařízení mají číslo REN (Ringer Equivalence Number), které 
se používá pro výpočet počtu zařízení, která mohou být připojena k jedné 
telefonní lince. Váš C1CB+ má REN 1. Celkové REN je povoleno 4. Pokud je 
překročen celkový REN 4, telefony nesmí zvonit. U různých typů telefonů není 
zaručeno vyzvánění, ani když je REN nižší než 4.

Další sluchátka a nabíječky, které zaregistrujete, mají REN 0.

Výrobek pracuje ve frekvenčním rozsahu 1880 až 1900 MHz a jeho vysílací výkon je 
250 mW (max.).

RE Směrnice
Zařízení splňuje základní požadavky směrnice o rádiových zařízeních 
2014/53/EU.

Připojení k ústředně
Tento výrobek je určen pro použití v Evropě pro připojení k veřejné telefonní síti.



<Tato stránka byla záměrně ponechána 
prázdná>



<Tato stránka byla záměrně ponechána 
prázdná>



EU prohlášení o shodě

Výrobce: Název: Meizhou Guo Wei Electronics Co., Ltd.
Adresa: AD1 Section, The Economy Development Area, Dongsheng 

Industrial District, Meizhou, 514000.
Provincie Guangdong, Čínská lidová republika

Vybavení:  Číslo modelu:  Motorola C1001CB+, Motorola C1002CB+,
Motorola C1003CB+, Motorola C1004CB+

Typ výrobku: 
Dětská 
postýlka:

Příslušenství:

Bezdrátový telefon DECT bez telefonního záznamníku 
(C100xCB+) a jeho verze Multi-handset. Externí napájecí 
jednotka (jednotky)

My, Meizhou Guo Wei Electronics Co., Ltd, prohlašujeme na vlastní odpovědnost, že výše uvedený 
výrobek splňuje následující požadavky:

Směrnice: Rádiová zařízení: 2014/53/EU
RoHS: 2011/65/EU a novela (EU) 2015/863 Byly 

použity následující normy/předpisy:

Směrnice o rádiových zařízeních 
(příloha IV) Článek 3.1a: 
Bezpečnost a ochrana zdraví:

Článek 3.1b: EMC:

EN IEC 62368-1:2020+A11:2020, 
EN 62479:2010, EN 50663:2017
EN 301 489-1 v2.2.3, EN 301 489-6 v2.2.1

Článek 3.2: Účinnost rádiového spektra: EN 301 406 

v2.2.2 Směrnice ROHS: EN IEC 63000:2018

Požadavek na ekodesign: Externí napájecí jednotka: ( EU) 2019/1782

Podepsáno jménem společnosti Meizhou Guo Wei Electronics 
Co., Ltd. Místo: Shenzhen, P.R. China
Jméno: Raymond Leung 
Funkce/titul:technický ředitel Podpis:

Datum: 29. prosince 2022



Dovozce a distributor: 
Telcomdis Tecnología S.L.U.

Vyrábí, distribuuje nebo prodává Meizhou Guo 
Wei Electronics Co. LTD., oficiální držitel 
licence na tento produkt. MOTOROLA a  
stylizované logo M jsou ochranné známky 
nebo
registrované ochranné známky společnosti 
Motorola Trademark Holdings, LLC. a jsou 
používány na základě licence. Všechny ostatní 
ochranné známky jsou majetkem příslušných 
vlastníků. © 2023 Motorola Mobility LLC. 
Všechna práva vyhrazena.

Verze 3 (EN_EU_TT)


